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Evaluering 
av pilot



Les mer om evalueringen på www.sintef.no/oppfolgingsteam

Sigrid Nakrem
(leder Arbeidspakke 2C)
sigrid.nakrem@ntnu.no
tlf. 917 69 374

PROSJEKTGRUPPE

Tove Garåsen Røsstad
tove.rosstad@ntnu.no
tlf. 917 60 270

Marian Ådnanes
(leder Arbeidspakke 1A)
marian.adnanes@sintef.no

tlf. 915 79 269

Silje L. Kaspersen
(leder Arbeidspakke 3A)
siljelill.kaspersen@sintef.no

tlf. 950 88 303

Solveig Osborg Ose
solveig.ose@sintef.no
tlf. 907 28 684

Thomas Halvorsen, prosjektleder
(leder Arbeidspakke 3C)
thomas.halvorsen@sintef.no

tlf. 920 49 288

CharloƩe Johanne Haug
(kvalitetssikrer)

charloƩe.johanne.haug@sintef.no
tlf. 922 22 096

Jorid Kalseth
(leder Arbeidspakke 3C)
jorid.kalseth@sintef.no
tlf. 928 85 080

Kjartan Sarheim Anthun
(leder Arbeidspakke 1B og 1C)
kjartansarheim.anthun@sintef.no

tlf. 934 43 132

Vidar Halsteinli
vidar.halsteinli@stolav.no

tlf. 930 21 081

Line Melby
(leder Arbeidspakke 2A og 2B)
line.melby@sintef.no
tlf. 402 24 525

TJENESTEMOTTAKERE

1A Pasienterfaringer
1B Helse og velferd
1C Pasienƞorløp

TJENESTEUTØVERE

2A IdenƟfisering og
     utredning av behov
2B Tverrfaglig 
      teamarbeid
2C Kompetanse

SYSTEM

3A Kommunens
     ƟlreƩelegging og
     styring
3B Risiko
3C Økonomi


